
Број на оглас 136/2024- Јавно комунално претпријатие Комуналец - Прилеп

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. КДР0102Г04056 Инкасатор, Одделение за АОП, Сектор за финансиско работење, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. FD79894 33.66
     

2. D71B49F 32.37
     

3. A6C2793 28.34
     

4. 3FD3BDD 26.53
     

5. 788CB16 17.91

Уредни кандидати за работно место:
02. КДР0102Г04061 Техничар во оператива и картотека, Одделение за општи и правни 
работи, Оддел за премер, Сектор за општи и правни работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. FD79894 33.66
     

2. D71B49F 32.37
     

3. 099A0D1 28.18
     

4. 3FD3BDD 26.53
     

5. 926359A 17.66

Уредни кандидати за работно место:
03. КДР0102Г03029 Референт за наплата, Одделение за АОП, Сектор за финансиско 
работење, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. FD79894 33.66
     

2. D71B49F 32.37
     

3. A6C2793 28.34
     

4. 3FD3BDD 26.53
     

5. 987EF64 17.41

Неуредни кандидати за работно место
01. КДР0102Г04056 Инкасатор, Одделение за АОП, Сектор за финансиско работење, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 07D5D36

нема соодветно лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  нема прикачено сведителства од 
сите четири години на образование

2. BC5510B

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  нема прикачено сведителства од 
сите четири години на образование



3. 4B17EC5
нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование

4. B09AC88 нема прикачено комплетна документација      

Неуредни кандидати за работно место
02. КДР0102Г04061 Техничар во оператива и картотека, Одделение за општи и правни 
работи, Оддел за премер, Сектор за општи и правни работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. BC5510B

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  нема прикачено сведителства од 
сите четири години на образование

2. 4B17EC5
нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование

3. E226884

Нема прикачено државјанство;  нема прикачено сертификат 
за познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  нема прикачено сведителства од сите четири 
години на образование;  нема соодветно лекарско уверение

4. B09AC88 нема прикачено комплетна документација      

Неуредни кандидати за работно место
03. КДР0102Г03029 Референт за наплата, Одделение за АОП, Сектор за финансиско 
работење, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. BC5510B

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  нема прикачено сведителства од 
сите четири години на образование

2. 8AE3533 Нема доволно работно искуство

3. FF78588 нема прикачено сведителства од сите четири години на 
образование

4. B09AC88 нема прикачено комплетна документација      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. КДР0102Г04056 Инкасатор, Одделение за АОП, Сектор за финансиско работење, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. FD79894 33.66
2. D71B49F 32.37
3. A6C2793 28.34
4. 3FD3BDD 26.53
5. 788CB16 17.91

За работно место: 



02. КДР0102Г04061 Техничар во оператива и картотека, Одделение за општи и правни 
работи, Оддел за премер, Сектор за општи и правни работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. FD79894 33.66
2. D71B49F 32.37
3. 099A0D1 28.18
4. 3FD3BDD 26.53
5. 926359A 17.66

За работно место: 
03. КДР0102Г03029 Референт за наплата, Одделение за АОП, Сектор за финансиско 
работење, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. FD79894 33.66
2. D71B49F 32.37
3. A6C2793 28.34
4. 3FD3BDD 26.53
5. 987EF64 17.41

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. КДР0102Г04056 Инкасатор, Одделение за АОП, Сектор за финансиско работење, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 07D5D36

2. BC5510B

3. 4B17EC5

4. B09AC88
  

За работно место:
02. КДР0102Г04061 Техничар во оператива и картотека, Одделение за општи и правни 
работи, Оддел за премер, Сектор за општи и правни работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. BC5510B

2. 4B17EC5

3. E226884

4. B09AC88
  

За работно место:



03. КДР0102Г03029 Референт за наплата, Одделение за АОП, Сектор за финансиско 
работење, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. BC5510B

2. 8AE3533

3. FF78588

4. B09AC88
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 19.7.2024 година во 11:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


